

By Enbom ApS
Venlighedsvej 6, 2970 Hørsholm

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 34 90 47 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Finn O. Enbom Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Enbom ApS
Venlighedsvej 6
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34 90 47 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Bestyrelse

Finn Otto Enbom Madsen
Elisabeth Enbom Madsen

Direktion

Finn Otto Enbom Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og agenturvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.720 kr. mod 74.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.422 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2024 eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	19.720	74
1 Personaleomkostninger	-23.874	-74
Driftsresultat	-4.154	0
Andre finansielle indtægter	1.920	1
Øvrige finansielle omkostninger	-672	-1
Resultat før skat	-2.906	0
Skat af årets resultat	484	0
Årets resultat	-2.422	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.422	0
Disponeret i alt	-2.422	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.968	128
Tilgodehavende selskabsskat		484	0
Andre tilgodehavender		<u>56.548</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender i alt		<u>67.000</u>	<u>184</u>
Likvide beholdninger		<u>303.843</u>	<u>204</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>370.843</u>	<u>388</u>
Aktiver i alt		<u>370.843</u>	<u>388</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		80.000	80
3 Overført resultat		<u>252.384</u>	<u>254</u>
Egenkapital i alt		<u>332.384</u>	<u>334</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	0
Anden gæld		<u>32.209</u>	<u>54</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>38.459</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.459</u>	<u>54</u>
Passiver i alt		<u>370.843</u>	<u>388</u>
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>23.874</u>	<u>74</u>
	<u>23.874</u>	<u>74</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	254.806	254
Årets overførte overskud	<u>-2.422</u>	<u>0</u>
	<u>252.384</u>	<u>254</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ENBOM.DK ApS, CVR-nr. 33 38 11 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 447 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.